

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

17 июля 2023 года

№ 236-p

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных распоряжений первого заместителя Губернатора Иркутской области — Председателя Правительства Иркутской области

В соответствии с частью 5 статьи 12, статьей 60 Закона Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области:

- 1. Признать утратившими силу:
- 1) распоряжение первого заместителя Губернатора Иркутской области Председателя Правительства Иркутской области от 18 февраля 2019 года № 3-рз «О реализации Указов Президента Российской Федерации в части повышения средней заработной платы отдельных категорий работников бюджетной сферы»;
- 2) распоряжение первого заместителя Губернатора Иркутской области Председателя Правительства Иркутской области от 13 сентября 2019 года № 158-рз «О внесении изменения в прогноз среднемесячной начисленной заработной платы наемных работников в организациях, у индивидуальных предпринимателей и физических лиц (среднемесячного дохода от трудовой деятельности) по Иркутской области на период 2019 2021 годы»;
- 3) распоряжение первого заместителя Губернатора Иркутской области Председателя Правительства Иркутской области от 13 августа 2021 года № 20-рз «О внесении изменений в распоряжение первого заместителя Губернатора Иркутской области Председателя Правительства Иркутской области от 18 февраля 2019 года № 3-рз»;
- 4) распоряжение первого заместителя Губернатора Иркутской области Председателя Правительства Иркутской области от 23 июня 2022 года № 19-рз «О внесении изменений в распоряжение первого заместителя Губернатора Иркутской области Председателя Правительства Иркутской области от 18 февраля 2019 года № 3-рз»;
- 5) распоряжение первого заместителя Губернатора Иркутской области Председателя Правительства Иркутской области от 1 августа 2022 года № 23-рз «О внесении изменения в прогноз среднемесячной начисленной заработной платы наемных работников в

организациях, у индивидуальных предпринимателей и физических лиц (среднемесячного дохода от трудовой деятельности) по Иркутской области на период 2019 - 2024 годы»;

- распоряжение первого заместителя Губернатора Иркутской Правительства Иркутской области Председателя от 1 сентября 2022 года № 27-рз «О внесении изменений в прогноз среднемесячной заработной платы наемных работников в организациях, у индивидуальных предпринимателей и физических лиц (среднемесячного трудовой деятельности). по Иркутской области дохода на период 2019-2024 годы»;
- 7) распоряжение первого заместителя Губернатора Иркутской области Председателя Правительства Иркутской области от 31 октября 2022 года № 33-рз «О внесении изменений в распоряжение первого заместителя Губернатора Иркутской области Председателя Правительства Иркутской области от 18 февраля 2019 года № 3-рз».
- 2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru).

ИЛ Н.И. Кобзев